
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  25.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 48 състав, 

в публично заседание на 25.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калина Пецова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

5682 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11,35 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. Р. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, се 

явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ  КМЕТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, се представлява.  

АИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Е. Х. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, се явява лично.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Н. Н. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, се явява лично.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Е. Н. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, се явява лично.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Н. К. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, не се явява и не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА А. К. Й. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, не се явява и не се представлява. 

  

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че страните са редовно уведомени, и не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 



 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА постъпила молба на 05.09.2023 г. от Е. Й. с приложени писмени 

доказателства. 

 

 

В. Й.: Поддържам жалбата си. Представям Постановление от 17.08.2019 г. на СРП. 

Нямам доказателствени искания. 

ОТВЕТНИКЪТ: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка, 

представена в цялост. Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени 

искания. 

Е. Й.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. 

 

 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА към делото административната преписка ведно с приложените писмени 

доказателства от страните.  

ПРИЕМА към делото представените с молба от 05.09.2023 г. писмени доказателства. 

ПРИЕМА към делото днес представеното Постановление от 17.08.2019 г. на СРП. 

 

 

 

 

 

СЪДЪТ, като взе предвид липсата на доказателствени искания, намира делото за 

изяснено от фактическа страна, поради което  

    О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

В. Й.:  Аз помагах за децата, мъж ми не беше съгласен с този брак. Аз съм се грижила 

за децата, правих им закуска. След като се разведоха със сина ми, казаха, че аз съм 

виновна за развода. Дадох три стаи на нея /бившата ми снаха/ и децата, а тя иска и 

още, искам спокойствие. Аз имам право на ползване до живот на апартамента. 

ОТВЕТНИКЪТ: Моля да отхвърлите жалбата като недоказана. Моля за срок за 

писмени бележки 

Е. Й.:  Моля да се отхвърли жалбата.  

 

СЪДЪТ дава възможност на ответника в 10-дневен срок от днес да представи писмени 

бележки.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,40 часа.  

 



 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


